
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 04 грудня 2019 року                                       № 628 

 

 

Про попередню оплату 

 

 

      Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 

КМУ від 23.04.2014 № 117 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що 

закуповуються за бюджетні кошти» та розглянувши лист гуманітарного відділу від 

01.12.2019 року № 497, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

 ВИРІШИВ: 

 
             1. Надати дозвіл виконавчому комітету Слобожанської селищної ради на 

перерахування попередньої оплати 100% на організацію освітньо-мотиваційного проєкту 

«Світло миру об’єднує – 2019», період проведення 09.12.2019 -19.12.2019р.р. в якому беруть 

участь члени скаутської спільноти Слобожанської ОТГ. 

             2. Зобов’язати гуманітарний відділ проконтролювати цільове використання коштів 

одержаного авансу та використати для участі у проєкті. До 21.12.2019 року вжити заходи по 

поверненню невикористаного авансу замовнику.   

             3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

гуманітарного відділу Шеремета Миколу Олександровича.  

             4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів селищної ради  Вусик Світлану Миколаївну. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                     І.КАМІНСЬКИЙ 


